
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 września 2016 r. 

Poz. 1533 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROZWOJU
1)

 

z dnia 8 września 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stosowania ograniczeń wyszczególnionych  

w załączniku XVII do rozporządzenia nr 1907/2006 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 25 lutego 2011 r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1203) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 10 października 2013 r. w sprawie stosowania ograniczeń wy-

szczególnionych w załączniku XVII do rozporządzenia nr 1907/2006 (Dz. U. poz. 1314) uchyla się § 4. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Minister Rozwoju: M. Morawiecki 

 

                                                           
1) Minister Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju (Dz. U. poz. 1895 oraz 

z 2016 r. poz. 1359). 


		2016-09-23T16:23:10+0200




